b. Nr. 3945 dozwoliła fabrykantom sukna sprowadzać takowy osot z zagranicy, przez następne lat trzy to jest w ciągu lat 1843, 1844 i 1845 za zniżoną opłatą cła, czyli po kop. sr. 13 1/2 od centu w Warszawie dnia 8 (20) Lipca 1844 roku.

Prezydent G r a y b n e r.

Naczelnik Kancelarji, G. J a h o ł k o w s k i.

WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Z B O Ż E.

Króle wiec 5 Lipca. — Podnoszący się kierunek jak nasze ceny zboża a mianowicie pszenicy i żyta, przybrały zaraz po rozpoczęciu się wilgotnej pogody w początku Czerwea, utrzymywał się przez cały miesiąc i dziś notuje się żyto 20 fl., pszenica 35 fl.